
 

 

UCHWAŁA NR XII/75/2019 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł 

ciepła oraz poprawy efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych, 

realizowanych w ramach „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Goczałkowice-Zdrój” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U . 

2019 poz. 506, z późn. zm.), art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a), ust. 5 i 6, w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1396  z późn. zm. ) 

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój uchwala: 

§ 1.  W uchwale nr XXXVII/273/2018 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła oraz poprawy efektywności 

energetycznej w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych, realizowanych w ramach „Programu ograniczenia 

niskiej emisji na terenie Gminy Goczałkowice-Zdrój” zmienionej uchwałą nr XXXVIII/285/2018, dokonać 

następujących zmian w załączniku: 

1) W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja (celowa)- środki wypłacane z budżetu Gminy na podstawie zawartej umowy, 

przeznaczone na częściowe pokrycie kosztów związanych z wymianą źródeł ciepła i realizację działań 

termomodernizacyjnych w budynkach, pochodzące z pożyczki lub dotacji udzielonej Gminie przez 

Fundusz”; 

2) W § 6 ust. 4 w nazwie tabeli skreśla się wyrazy: „realizowanych w 2018 r.”. 

3) W § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Osoby niezakwalifikowane na listę wnioskodawców w danym roku kalendarzowym, ze względu 

na limit inwestycji przewidzianych do realizacji na dany etap Programu, umieszczane będą na liście 

rezerwowej lub liście wnioskodawców na lata następne z uwzględnieniem deklaracji złożonej we 

Wniosku o udział w Programie i w następnym etapie będą miały pierwszeństwo w umieszczeniu na liście 

wnioskodawców”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 7414



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i obowiązuje do 31 grudnia 2020 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Lazarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7414


		2019-11-07T08:31:06+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




